平成 29 年６月７日

株 主 各 位

東京都世田谷区等々力六丁目 16 番９号

岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
山 田 尚 人

第 94 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 第 94 回定時株主総会招集ご通知に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに

下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所

（訂正箇所は下線部分であります。）

招集ご通知８ページ

【訂正前】

(7) 使用人の状況（平成 29 年３月 31 日現在）

 ① 企業集団の使用人の状況

使 用 人 数 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

1,525（577）名 217（26）名

（注）１．使用人数は就業員数であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載して

おります。

   ２．正規使用人増加の主な要因は、東莞岡谷電子有限公司の使用人増加によるもの、パート及び嘱託

社員増加の主な要因は東莞岡谷電子有限公司の使用人増加によるものであります。

【訂正後】

(7) 使用人の状況（平成 29 年３月 31 日現在）

 ① 企業集団の使用人の状況

使 用 人 数 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

1,525（577）名 217（26）名

（注）１．使用人数は就業員数であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載して

おります。

   ２．正規使用人増加の主な要因は、OKAYA LANKA (PRIVATE) LIMITEDの使用人増加によるもの、

パート及び嘱託社員増加の主な要因は東莞岡谷電子有限公司の使用人増加によるものであります。

以 上